
Datum vystavení: 13.05.2020

Číslo:

OVSR-376/2020

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Knínická 1577/8

664 34  Kuřim

IČO:

DIČ: CZ63493179

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
63493179

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 3702640

ks OVP-525/2020300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVP-554/202090,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVP-554/202090,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVP-554/202090,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVP-578/2020400,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVP-617/2020100,00075.200.00.140 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 140 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVD-1913/2020100,00011.000.00.611 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní

ks OVD-1937/2020180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVD-1943/2020100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVD-1955/2020100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVD-1998/202090,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVD-2043/2020300,00019.000.00.400 ELEKTRODA EKG dospělá, Solid-Gel RTG

ks OVD-2175/2020100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVD-2222/2020100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVD-2280/2020100,00011.000.00.611 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní

ks OVD-2321/20201,00034.000.00.113 HADICE silikonové, metráž 10 x 14 mm, nesterilní

ks OVD-2352/2020300,00019.000.00.400 ELEKTRODA EKG dospělá, Solid-Gel RTG

ks OVT-3471/2020300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVT-3482/202090,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVT-3541/20201,000PV091010F3 DYNAMESH CICAT 10 x 10 cm, k léčbě břišních kýl, síťkový implantát

ks OVT-3541/20205,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát

ks OVT-3541/20202,000PV131015F1 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát

ks OVT-3622/202090,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-3742/20203,00051.480.00.004 MASKA respirační vel. 4, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-376/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-3742/20203,00051.480.00.005 MASKA respirační vel. 5, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVR-3742/2020180,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVR-3742/2020180,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVR-3742/2020500,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVR-3742/2020180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-3751/20206,00051.480.00.004 MASKA respirační vel. 4, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVR-3751/20204,00051.480.00.005 MASKA respirační vel. 5, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVR-3768/2020500,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVR-3768/2020180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-3768/2020180,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVT-3772/202050,00043.004.66.502 RUKOJEŤ s regulátorem odsávání pro péči o dutinu ústní 

bal OVT-3772/202020,00043.004.66.503 APLIKÁTOR - houbička s odsáváním

ks OVT-3799/202090,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVT-3824/202030,00005.000.22.554 MINISET odsávací CH8, 50 ml

ks OVT-3824/2020200,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-3845/20201,000375200-PG ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, světle zelený, oka pro zavěšení, Elers Medical

ks OVT-3851/2020100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVT-3965/202090,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-3971/20201,00055.000.03.080 KATETR embolektomický 3F, 80 cm, 1-cestný

ks OVR-3990/202090,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVR-3990/202010,00011.000.00.515 SKALPEL č. 15, jednorázový, sterilní, Prazisa Plus

ks OVR-3990/202090,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-3990/2020200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVT-4001/2020100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-4015/202010,00011.000.00.515 SKALPEL č. 15, jednorázový, sterilní, Prazisa Plus

ks OVR-4015/2020300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVR-4032/202090,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVR-4043/2020100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVT-4056/20201,000GB-DS-50 GLUBRAN 2 - GLUTACK, laparoskopický aplikátor, sterilní

ks OVR-4061/202050,00075.200.00.160 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 160 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVT-4071/2020100,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový

ks OVR-4078/202090,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVT-4100/20201,000GB-DS-50 GLUBRAN 2 - GLUTACK, laparoskopický aplikátor, sterilní

ks OVT-4124/202020,00075.000.90.200 POTAH ochranný na matrace 210 x 90 cm, modrý, elastický okraj 

ks OVT-4142/20201,000GB-DS-50 GLUBRAN 2 - GLUTACK, laparoskopický aplikátor, sterilní

ks OVT-4145/2020100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVT-4157/202060,00075.000.90.200 POTAH ochranný na matrace 210 x 90 cm, modrý, elastický okraj 

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-376/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-4185/2020180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-4207/2020200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVR-4219/2020100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-4246/20204,00051.480.00.003 MASKA respirační vel. 3, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVR-4246/20203,00051.480.00.004 MASKA respirační vel. 4, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVR-4246/2020200,00053.712.02.000 SÁČEK močový 2 L, Typ - D4, s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči

ks OVT-4250/20201,00034.000.00.109 HADICE silikonové, metráž 6 x 9 mm, nesterilní

ks OVT-4284/202020,00075.000.90.200 POTAH ochranný na matrace 210 x 90 cm, modrý, elastický okraj 

ks OVT-4296/20202,000PV090506F5 DYNAMESH CICAT 5 x 6 cm, k léčbě břišních kýl, PVDF, síťkový implantát

ks OVT-4296/20204,000PV131015F1 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát

ks OVT-4296/20201,000PV101317F3 DYNAMESH ENDOLAP 13 x 17 cm, kýlní síťka, PVDF, síťkový implantát

ks OVT-4296/20201,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát

ks OVR-4299/202050,00005.000.22.803 SYSTÉM drenážní Hi-Vac komplet, 400 ml, napojení Dahlhausen, průměr CH8-18

ks OVR-4319/202030,00051.480.00.005 MASKA respirační vel. 5, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVR-4319/202040,00051.480.00.004 MASKA respirační vel. 4, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVR-4319/202020,00051.480.00.006 MASKA respirační vel. 6, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVR-4371/20206,000SK0003-EU 4DryField® PH, chirurgická jednotka po 3 g, třída ZP III              

ks OVR-4391/2020180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-4391/2020180,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVR-4391/2020200,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový

ks OVR-4412/202090,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVR-4412/202090,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-4422/2020100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-4442/202050,00005.000.22.803 SYSTÉM drenážní Hi-Vac komplet, 400 ml, napojení Dahlhausen, průměr CH8-18

ks OVJ-4462/202090,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVJ-4462/202090,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVR-4482/20203,000375200-MB ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, modrý, oka pro zavěšení, Elers Medical

ks OVR-4482/20204,000375200-PG ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, světle zelený, oka pro zavěšení, Elers Medical

ks OVJ-4487/20201,00051.480.00.004 MASKA respirační vel. 4, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVJ-4487/20201,00051.480.00.005 MASKA respirační vel. 5, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVJ-4487/2020180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-4487/2020180,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVJ-4500/2020200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-4505/2020100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVJ-4528/2020200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-4550/202010,0000170 L OBVAZ síťový CareFix Head vel. L, nesterilní na hlavu, vysoce elastický

ks OVJ-4569/2020180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-376/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-4586/202020,00075.000.90.200 POTAH ochranný na matrace 210 x 90 cm, modrý, elastický okraj 

ks OVJ-4619/2020300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-4690/202010,00051.480.00.004 MASKA respirační vel. 4, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVJ-4690/202010,00051.480.00.005 MASKA respirační vel. 5, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVJ-4708/202050,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-4745/2020180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-4757/202090,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-4796/202030,00007.068.30.300 HADICE spojovací 30 Ch, trychtýř - trychtýř, 3 m, k odsávací soupravě

ks OVJ-4812/2020300,00019.000.00.400 ELEKTRODA EKG dospělá, Solid-Gel RTG

ks OVJ-4833/202050,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-5068/2020100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-5068/2020300,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVJ-5104/2020180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-5249/2020200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-5257/2020100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVJ-5257/202010,00051.480.00.004 MASKA respirační vel. 4, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVJ-5286/202010,0000170 L OBVAZ síťový CareFix Head vel. L, nesterilní na hlavu, vysoce elastický

ks OVJ-5338/202050,00005.000.22.803 SYSTÉM drenážní Hi-Vac komplet, 400 ml, napojení Dahlhausen, průměr CH8-18

ks OVN-6379/202050,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-6411/2020200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-6422/2020100,00007.032.14.100 KATETR ženský CH14, 18 cm, močový, jednorázový

ks OVN-6422/202010,0000170 XL OBVAZ síťový CareFix Head vel. XL, nesterilní na hlavu, vysoce elastický

ks OVN-6422/202020,0000170 M OBVAZ síťový CareFix Head vel. M, nesterilní na hlavu, vysoce elastický

ks OVN-6422/202020,0000170 L OBVAZ síťový CareFix Head vel. L, nesterilní na hlavu, vysoce elastický

ks OVN-6437/2020100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-6506/202020,00053.711.02.051 ZÁVĚS na močové sáčky II, pro běžné močové sáčky

ks OVN-6517/20201,000375200-PG ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, světle zelený, oka pro zavěšení, Elers Medical

ks OVN-6555/20202,000375200-PG ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, světle zelený, oka pro zavěšení, Elers Medical

ks OVN-6583/202050,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-6594/202090,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-6594/202090,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVN-6594/2020300,00019.000.00.400 ELEKTRODA EKG dospělá, Solid-Gel RTG

ks OVN-6594/202090,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-6594/2020100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-6700/2020100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-6716/2020500,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-6723/2020100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-376/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-6734/202030,0000170 L OBVAZ síťový CareFix Head vel. L, nesterilní na hlavu, vysoce elastický

ks OVN-6750/20202,000375200-PY-QF ZÁVĚS antimikrobiální 375 x 200 cm, pastelově žlutý, zavěšení quick fit, Elers Medical

ks OVN-6757/2020180,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-6757/2020180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-6805/2020270,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVN-6925/2020100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-6975/2020180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-7010/2020100,00049-625M-S NÁPLAST NIKO NASO-FIX, fixace nosního katetru, střední, nesterilní

ks OVN-7010/20201,00034.000.00.112 HADICE silikonové, metráž 8 x 12 mm, nesterilní

ks OVN-7010/2020300,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-7022/2020100,00075.200.98.120 ZÁSTĚRA ochranná 98 x 120 cm, jednorázová z PE, s dlouhým rukávem

ks OVN-7022/2020100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-7043/202025,00075.985.00.000 OBUV jednorázová, nemocniční, jednotná velikost

ks OVN-7127/202050,00053.712.02.000 SÁČEK močový 2 L, Typ - D4, s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči

ks OVN-7142/2020100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-7212/202060,00007.049.10.510 SET sací CH30, typ Yankauer, zahnutý, 10 mm, 4 boční otvory, hadice 2 m

ks OVN-7250/2020450,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-7272/2020100,00075.200.98.120 ZÁSTĚRA ochranná 98 x 120 cm, jednorázová z PE, s dlouhým rukávem

ks OVN-7392/2020360,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-7392/2020100,00007.031.00.000 PŘERUŠOVAČ sání, Fingertip

ks OVN-7415/20203,000SK0003-EU 4DryField® PH, chirurgická jednotka po 3 g, třída ZP III              

ks OVN-7452/202050,00075.000.90.200 POTAH ochranný na matrace 210 x 90 cm, modrý, elastický okraj 

ks OVN-7452/202020,00011.000.00.515 SKALPEL č. 15, jednorázový, sterilní, Prazisa Plus

ks OVN-7452/2020300,00019.000.00.400 ELEKTRODA EKG dospělá, Solid-Gel RTG

ks OVN-7470/202090,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-7486/2020400,00007.032.14.100 KATETR ženský CH14, 18 cm, močový, jednorázový

ks OVN-7575/202025,00075.985.00.000 OBUV jednorázová, nemocniční, jednotná velikost

ks OVN-7592/2020100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-7608/202025,0008170 NÁPLAST EPI-GUARD, fixace epidurálního katetru, sterilní

ks OVN-7620/2020100,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový

ks OVN-7620/2020540,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-7631/2020540,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-7631/2020100,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový

ks OVN-7671/2020450,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-7671/2020250,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-7677/2020100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-376/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 182 209,00

154 890,89

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 6 z 6


